РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«от 30 мая 2025 г.   № 46»
Об отчете главы Сещинской сельской

администрации о проделанной работе
за  2024 год

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сещинского сельского поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Сещинской сельской администрации о результатах деятельности  за 2024 год

Сещинский сельский Совет народных депутатов решил:
1.     Отчет Главы Сещинской сельской администрации о результатах деятельности за 2024 год принять к сведению (отчет прилагается). По результатам рассмотрения отчета признать деятельность Сещинской сельской администрации за 2024 год удовлетворительной.

2.     Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию его полного текста в Сборнике муниципальных правовых актов Сещинского сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования  в сети Интернет.

Глава Сещинского сельского поселения
Дубровского муниципального района Брянской области                                                                                                                                            Е.В.Миронов